平成２５年度 第１５回 臨時役員会議事要旨

日 時  平成２５年１１月１４日（木） １５時５４分～１５時５７分

場 所  大学本部３階学長室

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，岩本理事，宮﨑理事，吉田理事

欠席者  なし

陪席者  川上監事，向井監事，後藤学長室長，増子学長補佐

【 審議事項 】

（１）国立大学法人佐賀大学において実施する早期退職募集に関する要項等に

ついて

学長から，本件は，国家公務員退職手当法等の一部を改正する法律の施

行に伴い，平成２５年１１月１日から勧奨退職制度が廃止され，早期退職

制度へ接続されるが，平成２５年１１月１日から本学における早期退職募

集を開始するに当たり，早期退職募集に係るルール（要項策定）及び制度

の当面の運用について決定するものである旨の説明があり，平成２５年１

０月３０日及び１１月１３日開催の役員会で協議され，１１月１４日の経

営協議会で審議了承されたものである旨の説明があり，審議の結果，了承

された。

（２）その他

  特になし。

【 その他 】

  特になし。

以 上